PORTARIA Nº. 016/2017

Nomeia Comissão Especial para fins que

menciona.

     O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, vereador Tarcísio Bertoldo, no

uso de suas atribuições, e nos termos do art. 64, IV, do Regimento Interno,

Resolve:

 Art. 1º - Nomear os vereadores Hugo Pessoa de Almeida, Valdeci Silva e

Edivaldo Antônio de Araújo, para comporem a Comissão Especial encarregada de

emitir parecer sobre os Projetos de Resoluções nºs 471 a 473/2017, que concedem

Títulos de Cidadãos Honorários de Rio Piracicaba.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                     Rio Piracicaba, 26 de julho de 2017.

TARCÍSIO BERTOLDO

                                        Presidente da Câmara